



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA

CNPJ : 01.612.494/0001-28
AV CORACAO DE JESUS, 1005, CENTRO

Página 1 de 2

Termo de Adjudicação

Processo : 21 / 2021
Nº.Modalidade: 0010
Modalidade : Pregão Presencial
Data : Terça-feira, 13 de Abril de 2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BATERIAS AUTOMOTIVAS, CORRELATOS E OUTROS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DA FROTA MUNICIPAL

O(a) Pregoeiro(a), BETANIA SARAIVA EULALIO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do inciso IV do art. 3º e inciso XX do art. 4º da Lei 10.520, e com base nas informações constantes do processo licitatório acima identificado, resolve ADJUDICAR o objeto ora licitado em favor do(s) licitante(s) vencedor(es) na forma abaixo:

Fornecedor: LEICA ISABEL NOBRE

07.277.816/0001-06

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	22,0000	UNID.	14966 - BATERIA 5 AMPERES (SOYUS)	205,0000	4510,00
002	22,0000	UNI	9268 - BATERIA 100 AMPERES (HELIAR)	710,0000	15620,00
003	20,0000	UNI	17698 - BATERIA 105 AMPERES (REIFOR)	715,0000	14300,00
004	12,0000	UNID.	14967 - BATERIA 110 AMPERES (REIFOR)	775,0000	9300,00
005	30,0000	UNI	17696 - BATERIA 135 AMPERES (KONDOR)	830,0000	24900,00
006	22,0000	UNI	17697 - BATERIA 150 A 152 AMPERES (HELIAR)	865,0000	19030,00
007	14,0000	UNID.	11129 - BATERIA 45 AMPERES (REIFOR)	285,0000	3990,00
008	18,0000	UNI	17699 - BATERIA 50 AMPERES (REIFOR)	292,0000	5256,00
009	25,0000	UNID.	11128 - BATERIA 60 AMPERES (REIFOR)	374,0000	9350,00
010	20,0000	UNID.	11127 - BATERIA 80 AMPERES (KONDOR)	520,0000	10400,00
013	25,0000	UNI	17702 - CHAVE GERAL DE BATERIAS (MARILIA)	115,0000	2875,00
017	20,0000	LT	17701 - SOLUÇÃO PARA BATERIA (POWER)	10,0000	200,00
Valor Total:					119.731,00

Fornecedor: PANTANAL AUTOPECAS EIRELI

33.309.046/0001-46

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
011	14,0000	UNI	6360 - BATERIA 90 AMP. (BATFLEX)	670,0000	9380,00
012	60,0000	MT	17700 - CABO DE BATERIA (SSBR)	59,0000	3540,00
014	20,0000	PCT	19637 - ESTOPA BRANCA PACOTE COM 100 UNIDADES (MINAS)	360,0000	7200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA

CNPJ : 01.612.494/0001-28
AV CORACAO DE JESUS, 1005, CENTRO

Página 2 de 2

015	20,0000	BALDE	19635 - GRAXA BALDE DE 20 KILOS PARA ROLAMENTO (PETROL)	585,0000	11700,00
016	30,0000	BALDE	19636 - GRAXA BALDE DE 20 KILOS USO GERAL (PETROL)	465,0000	13950,00
018	50,0000	UNID.	16324 - TERMINAL DE BATERIA (UNS)	7,0000	350,00
Valor Total:					46.120,00

BETANIA SARAIVA EULALIO

Pregoeiro(a)